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Le film de discrétion Mat Acid est congu pour échapper aux regards indiscrets.
Parfaitement opalescent, il laisse toutefois passer une bonne partie de la lumiere. II

convient aussi bien pour une application en extérieur qu'en intérieur et s'imprime sur tout

Certifications

Garantie
5 ans
Voir La Fiche 'Nouvelles

Garanties Pour Les Films
Extérieurs'

Classement Au Feu
(&) w

Stockage De -5°C A +40°C
0 3 ans

Norme Reach Rohs
Respectée

Laizes Disponibles
. 152cm

Informations Techniques

Transmission UV

Transmission Lumiére Visible
Réflexion Lumiére Visible Extérieure
Réflexion Lumiére Visible Intérieure
Energie Solaire Totale Rejetée
Energie Solaire Totale Rejetée 2*

Ratio Solaire :
Réflexion Energie Solaire

Absorption Energie Solaire

Transmission Energie Solaire

Réduction Eblouissement
Valeur G

Valeur U

Type De Pose

Longueur Du Rouleau
Composition Film
Epaisseur

Couleur Depuis L'Extérieur

type de machine.

Construction

1. PVC polymere de 80y

2. Adhésif semi permanent, permettant le
dégazage sur les matériaux de
synthése et limite le transfert de

MAT WHITE PVC

Opalescent

Conseils D'Entretien

I'adhésif durant la dépose
3. Liner papier permettant la découpe

numeérique

>25%
45%
20%
20%
30%
30%

19%
14%
67%

56%

0.71

5.6
Intérieure
50 metres m
PVC

80u
DEPOLI

Conseils D'Application

Solution a base d’eau savonneuse (ref.
Film On 600-F0355), ne pas nettoyer
avant au moins 1 mois et ne pas appliquer
d’autocollant ou autre adhésif sur le film.

Situation Verticale Et Pour Une Surface Vitrée Standard

Simple Vitrage Clair

Simple Vitrage Teinté

Simple Vitrage Teinté Réfléchissant
Double Vitrage Clair

Double Vitrage Teinté

Double Vitrage Teinté Réfléchissant
Double Vitrage Gaz

Double Vitrage Clair Stadip Ext.

Double vitrage clair stadip int.

/ Oui X Déconseillée | Prudence
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\*Conseil sur base de surface vitrée jusqu’a 2.5m2.

CONTACT - Village d'entreprise 13 boulevard Edmond Michelet 63008 Lyon - 04 37 65 09 89
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